

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (Long Form)

MYRBETRIQ® (mirabegron) Tablets

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third-party publisher or as calculated from data made available to the public by a third-party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Package Size	Pack	Cap
Marketed Products					
MYRBETRIQ	ASTELLAS PHARMA	00469-2601-30	30.000 EA	\$515.65	\$17.19
MYRBETRIQ	ASTELLAS PHARMA	00469-2602-30	30.000 EA	\$515.65	\$17.19
Other Products					
DARIFENACIN ER	RISING PHARM	16571-0767-03	30.000 EA	\$78.00	\$2.60
DARIFENACIN ER	RISING PHARM	16571-0768-03	30.000 EA	\$78.00	\$2.60
DARIFENACIN ER	MACLEODS PHARMA	33342-0276-07	30.000 EA	\$78.00	\$2.60
DARIFENACIN ER	MACLEODS PHARMA	33342-0277-07	30.000 EA	\$78.00	\$2.60
DARIFENACIN ER	XIROMED, LLC	70700-0182-30	30.000 EA	\$106.16	\$3.54
DARIFENACIN ER	XIROMED, LLC	70700-0183-30	30.000 EA	\$106.16	\$3.54
DARIFENACIN ER	TORRENT PHARMAC	13668-0202-30	30.000 EA	\$117.96	\$3.93
DARIFENACIN ER	TORRENT PHARMAC	13668-0203-30	30.000 EA	\$117.96	\$3.93
DARIFENACIN ER	CIPLA USA, INC.	69097-0431-02	30.000 EA	\$117.96	\$3.93
DARIFENACIN ER	CIPLA USA, INC.	69097-0432-02	30.000 EA	\$117.96	\$3.93
DARIFENACIN ER	AUROBINDO PHARM	65862-0861-30	30.000 EA	\$294.89	\$9.83
DARIFENACIN ER	AUROBINDO PHARM	65862-0862-30	30.000 EA	\$294.89	\$9.83
DETROL	PFIZER/VIATRIS	00009-4541-02	60.000 EA	\$540.65	\$9.01
DETROL	PFIZER/VIATRIS	00009-4544-02	60.000 EA	\$554.94	\$9.25
DETROL LA	PFIZER/VIATRIS	00009-5190-01	30.000 EA	\$440.20	\$14.67
DETROL LA	PFIZER/VIATRIS	00009-5191-01	30.000 EA	\$440.20	\$14.67
DITROPAN XL	JANSSEN PHARM.	50458-0805-01	100.000 EA	\$762.56	\$7.63
DITROPAN XL	JANSSEN PHARM.	50458-0810-01	100.000 EA	\$763.34	\$7.63
FESOTERODINE FUMARATE ER	AUROBINDO PHARM	65862-0766-30	30.000 EA	\$47.40	\$1.58

FESOTERODINE FUMARATE ER	AUROBINDO PHARM	65862-0767-30	30.000 EA	\$47.40	\$1.58
FESOTERODINE FUMARATE ER	ASCEND LABORATO	67877-0064-30	30.000 EA	\$58.20	\$1.94
FESOTERODINE FUMARATE ER	ASCEND LABORATO	67877-0068-30	30.000 EA	\$58.20	\$1.94
FESOTERODINE FUMARATE ER	DR.REDDY'S LAB	43598-0247-30	30.000 EA	\$94.90	\$3.16
FESOTERODINE FUMARATE ER	DR.REDDY'S LAB	43598-0248-30	30.000 EA	\$94.90	\$3.16
FESOTERODINE FUMARATE ER	ZYDUS PHARMACEU	68382-0479-06	30.000 EA	\$120.65	\$4.02
FESOTERODINE FUMARATE ER	ZYDUS PHARMACEU	68382-0480-06	30.000 EA	\$120.65	\$4.02
FLAVOXATE HCL	PURACAP LABORAT	24658-0720-01	100.000 EA	\$60.00	\$0.60
FLAVOXATE HCL	PERRIGO/PADAGIS	00574-0115-01	100.000 EA	\$132.96	\$1.33
FLAVOXATE HCL	EPIC PHARMA LLC	42806-0058-01	100.000 EA	\$192.00	\$1.92
GEMTESA	UROVANT SCIENCE	73336-0075-30	30.000 EA	\$550.08	\$18.34
OXYBUTYNIN CHLORIDE	KVK-TECH, INC.	10702-0201-01	100.000 EA	\$10.56	\$0.11
OXYBUTYNIN CHLORIDE	AVET PHARMACEUT	23155-0810-01	100.000 EA	\$12.00	\$0.12
OXYBUTYNIN CHLORIDE	RISING PHARM	64980-0431-01	100.000 EA	\$12.00	\$0.12
OXYBUTYNIN CHLORIDE	LEADING PHARMA	69315-0182-01	100.000 EA	\$12.00	\$0.12
OXYBUTYNIN CHLORIDE	TRUPHARMA, LLC.	52817-0260-10	100.000 EA	\$13.80	\$0.14
OXYBUTYNIN CHLORIDE	NOVITIUM/ANI PH	70954-0005-10	100.000 EA	\$14.10	\$0.14
OXYBUTYNIN CHLORIDE	UPSHER SMITH LA	00832-0038-00	100.000 EA	\$14.58	\$0.15
OXYBUTYNIN CHLORIDE	HERITAGE PHARMA	14539-0653-01	100.000 EA	\$28.20	\$0.28
OXYBUTYNIN CHLORIDE	MARLEX PHARM.	10135-0640-01	100.000 EA	\$28.70	\$0.29
OXYBUTYNIN CHLORIDE	EYWA PHARMA INC	71930-0051-12	100.000 EA	\$49.20	\$0.49
OXYBUTYNIN CHLORIDE	TEVA USA	50111-0456-01	100.000 EA	\$52.49	\$0.52
OXYBUTYNIN CHLORIDE	PAR PHARM.	00603-4975-21	100.000 EA	\$58.32	\$0.58
OXYBUTYNIN CHLORIDE	STRIDES PHARMA	64380-0162-01	100.000 EA	\$58.32	\$0.58
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	RISING PHARM	64980-0209-01	100.000 EA	\$18.00	\$0.18
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	AMNEAL PHARMACE	65162-0371-10	100.000 EA	\$19.20	\$0.19
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	ADVAGEN PHARMA	72888-0030-01	100.000 EA	\$20.40	\$0.20
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	RISING PHARM	64980-0210-01	100.000 EA	\$21.60	\$0.22
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	AMNEAL PHARMACE	65162-0372-10	100.000 EA	\$21.60	\$0.22
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	ADVAGEN PHARMA	72888-0031-01	100.000 EA	\$21.60	\$0.22
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	ADVAGEN PHARMA	72888-0032-01	100.000 EA	\$22.80	\$0.23
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	AMNEAL PHARMACE	65162-0373-10	100.000 EA	\$24.00	\$0.24
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	RISING PHARM	64980-0211-01	100.000 EA	\$25.20	\$0.25
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	AJANTA PHARMA L	27241-0155-04	100.000 EA	\$30.00	\$0.30
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	AJANTA PHARMA L	27241-0156-04	100.000 EA	\$30.00	\$0.30
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	AJANTA PHARMA L	27241-0157-04	100.000 EA	\$30.00	\$0.30
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	BIONPHARMA INC.	69452-0119-20	100.000 EA	\$48.00	\$0.48
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	BIONPHARMA INC.	69452-0120-20	100.000 EA	\$48.00	\$0.48
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	BIONPHARMA INC.	69452-0121-20	100.000 EA	\$48.00	\$0.48
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	ACCORD HEALTHCA	16729-0317-01	100.000 EA	\$60.00	\$0.60
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	ACCORD HEALTHCA	16729-0318-01	100.000 EA	\$60.00	\$0.60
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	ACCORD HEALTHCA	16729-0319-01	100.000 EA	\$60.00	\$0.60
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	ZYDUS PHARMACEU	68382-0255-01	100.000 EA	\$64.13	\$0.64

OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	ZYDUS PHARMACEU	68382-0256-01	100.000 EA	\$64.19	\$0.64
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	ZYDUS PHARMACEU	68382-0257-01	100.000 EA	\$65.80	\$0.66
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	KREMERS/LANNETT	62175-0270-37	100.000 EA	\$88.79	\$0.89
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	KREMERS/LANNETT	62175-0271-37	100.000 EA	\$88.87	\$0.89
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	MARLEX PHARM.	10135-0609-01	100.000 EA	\$89.04	\$0.89
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	KREMERS/LANNETT	62175-0272-37	100.000 EA	\$91.10	\$0.91
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	MARLEX PHARM.	10135-0610-01	100.000 EA	\$95.40	\$0.95
OXYBUTYNIN CHLORIDE ER	MARLEX PHARM.	10135-0611-01	100.000 EA	\$114.48	\$1.14
SOLIFENACIN SUCCINATE	SCIEGEN PHARMAC	50228-0427-30	30.000 EA	\$11.99	\$0.40
SOLIFENACIN SUCCINATE	SCIEGEN PHARMAC	50228-0428-30	30.000 EA	\$11.99	\$0.40
SOLIFENACIN SUCCINATE	UNICHEM PHARMAC	29300-0328-13	30.000 EA	\$12.00	\$0.40
SOLIFENACIN SUCCINATE	UNICHEM PHARMAC	29300-0329-13	30.000 EA	\$12.00	\$0.40
SOLIFENACIN SUCCINATE	CAMBER PHARMACE	31722-0027-30	30.000 EA	\$12.00	\$0.40
SOLIFENACIN SUCCINATE	CAMBER PHARMACE	31722-0028-30	30.000 EA	\$12.00	\$0.40
SOLIFENACIN SUCCINATE	ALEMBIC PHARMAC	62332-0192-30	30.000 EA	\$12.00	\$0.40
SOLIFENACIN SUCCINATE	ALEMBIC PHARMAC	62332-0193-30	30.000 EA	\$12.00	\$0.40
SOLIFENACIN SUCCINATE	GLENMARK PHARMA	68462-0386-30	30.000 EA	\$12.00	\$0.40
SOLIFENACIN SUCCINATE	GLENMARK PHARMA	68462-0387-30	30.000 EA	\$12.00	\$0.40
SOLIFENACIN SUCCINATE	NOVADOZ PHARMAC	72205-0020-30	30.000 EA	\$12.00	\$0.40
SOLIFENACIN SUCCINATE	NOVADOZ PHARMAC	72205-0021-30	30.000 EA	\$12.00	\$0.40
SOLIFENACIN SUCCINATE	WESTMINSTER PHA	69367-0239-03	30.000 EA	\$12.95	\$0.43
SOLIFENACIN SUCCINATE	WESTMINSTER PHA	69367-0295-30	30.000 EA	\$12.95	\$0.43
SOLIFENACIN SUCCINATE	WESTMINSTER PHA	69367-0240-03	30.000 EA	\$14.03	\$0.47
SOLIFENACIN SUCCINATE	WESTMINSTER PHA	69367-0296-30	30.000 EA	\$14.03	\$0.47
SOLIFENACIN SUCCINATE	ASCEND LABORATO	67877-0527-30	30.000 EA	\$14.40	\$0.48
SOLIFENACIN SUCCINATE	CELLTRION USA,	72606-0009-01	30.000 EA	\$17.12	\$0.57
SOLIFENACIN SUCCINATE	CELLTRION USA,	72606-0010-01	30.000 EA	\$17.12	\$0.57
SOLIFENACIN SUCCINATE	ASCEND LABORATO	67877-0528-30	30.000 EA	\$18.00	\$0.60
SOLIFENACIN SUCCINATE	TEVA USA	00093-5263-56	30.000 EA	\$19.68	\$0.66
SOLIFENACIN SUCCINATE	TEVA USA	00093-5264-56	30.000 EA	\$19.68	\$0.66
SOLIFENACIN SUCCINATE	APOTEX CORP	60505-4702-03	30.000 EA	\$24.98	\$0.83
SOLIFENACIN SUCCINATE	APOTEX CORP	60505-4703-03	30.000 EA	\$24.98	\$0.83
SOLIFENACIN SUCCINATE	AUSTARPHARMA LL	35561-0285-10	30.000 EA	\$370.50	\$12.35
SOLIFENACIN SUCCINATE	AUSTARPHARMA LL	35561-0286-10	30.000 EA	\$370.55	\$12.35
TOLTERODINE TARTRATE	CAMBER PHARMACE	31722-0805-60	60.000 EA	\$24.00	\$0.40
TOLTERODINE TARTRATE	CAMBER PHARMACE	31722-0806-60	60.000 EA	\$24.00	\$0.40
TOLTERODINE TARTRATE	MACLEODS PHARMA	33342-0097-09	60.000 EA	\$29.23	\$0.49
TOLTERODINE TARTRATE	MACLEODS PHARMA	33342-0098-09	60.000 EA	\$30.00	\$0.50
TOLTERODINE TARTRATE	MARLEX PHARM.	10135-0706-60	60.000 EA	\$33.61	\$0.56
TOLTERODINE TARTRATE	MARLEX PHARM.	10135-0707-60	60.000 EA	\$39.61	\$0.66
TOLTERODINE TARTRATE	RISING PHARM	16571-0126-06	60.000 EA	\$59.99	\$1.00
TOLTERODINE TARTRATE	RISING PHARM	16571-0127-06	60.000 EA	\$59.99	\$1.00
TOLTERODINE TARTRATE	UNICHEM PHARMAC	29300-0239-16	60.000 EA	\$60.00	\$1.00

TOLTERODINE TARTRATE	UNICHEM PHARMAC	29300-0240-16	60.000 EA	\$60.00	\$1.00
TOLTERODINE TARTRATE	ATHEM, LLC	73152-0026-60	60.000 EA	\$60.00	\$1.00
TOLTERODINE TARTRATE	ATHEM, LLC	73152-0027-60	60.000 EA	\$60.00	\$1.00
TOLTERODINE TARTRATE	GREENSTONE LLC.	59762-0170-06	60.000 EA	\$107.22	\$1.79
TOLTERODINE TARTRATE	GREENSTONE LLC.	59762-0800-02	60.000 EA	\$110.04	\$1.83
TOLTERODINE TARTRATE	TEVA USA	00093-0010-06	60.000 EA	\$190.61	\$3.18
TOLTERODINE TARTRATE	MYLAN	00378-5445-91	60.000 EA	\$190.61	\$3.18
TOLTERODINE TARTRATE	TEVA USA	00093-0018-06	60.000 EA	\$195.64	\$3.26
TOLTERODINE TARTRATE	MYLAN	00378-5446-91	60.000 EA	\$195.64	\$3.26
TOLTERODINE TARTRATE ER	ANI PHARMACEUTI	43975-0322-03	30.000 EA	\$24.00	\$0.80
TOLTERODINE TARTRATE ER	ANI PHARMACEUTI	43975-0323-03	30.000 EA	\$24.00	\$0.80
TOLTERODINE TARTRATE ER	AJANTA PHARMA L	27241-0191-30	30.000 EA	\$36.00	\$1.20
TOLTERODINE TARTRATE ER	AJANTA PHARMA L	27241-0192-30	30.000 EA	\$36.00	\$1.20
TOLTERODINE TARTRATE ER	SLATE RUN PHARM	70436-0160-04	30.000 EA	\$61.61	\$2.05
TOLTERODINE TARTRATE ER	SLATE RUN PHARM	70436-0161-04	30.000 EA	\$61.61	\$2.05
TOLTERODINE TARTRATE ER	GREENSTONE LLC.	59762-0047-01	30.000 EA	\$91.03	\$3.03
TOLTERODINE TARTRATE ER	GREENSTONE LLC.	59762-0048-01	30.000 EA	\$91.03	\$3.03
TOLTERODINE TARTRATE ER	CAMBER PHARMACE	31722-0607-30	30.000 EA	\$120.00	\$4.00
TOLTERODINE TARTRATE ER	CAMBER PHARMACE	31722-0608-30	30.000 EA	\$120.00	\$4.00
TOLTERODINE TARTRATE ER	TORRENT PHARMAC	13668-0189-30	30.000 EA	\$161.82	\$5.39
TOLTERODINE TARTRATE ER	TORRENT PHARMAC	13668-0190-30	30.000 EA	\$161.82	\$5.39
TOLTERODINE TARTRATE ER	MYLAN	00378-3402-93	30.000 EA	\$231.17	\$7.71
TOLTERODINE TARTRATE ER	MYLAN	00378-3404-93	30.000 EA	\$231.17	\$7.71
TOLTERODINE TARTRATE ER	TEVA USA	00093-7163-56	30.000 EA	\$231.43	\$7.71
TOLTERODINE TARTRATE ER	TEVA USA	00093-7164-56	30.000 EA	\$231.43	\$7.71
TOVIAZ	PFIZER US PHARM	00069-0242-30	30.000 EA	\$451.86	\$15.06
TOVIAZ	PFIZER US PHARM	00069-0244-30	30.000 EA	\$451.86	\$15.06
TROSPIUM CHLORIDE	MAJOR PHARMACEU	00904-7059-52	60.000 EA	\$29.83	\$0.50
TROSPIUM CHLORIDE	AVET PHARMACEUT	23155-0530-06	60.000 EA	\$31.20	\$0.52
TROSPIUM CHLORIDE	PERRIGO/PADAGIS	00574-0145-60	60.000 EA	\$57.13	\$0.95
TROSPIUM CHLORIDE	APOTEX CORP	60505-3454-06	60.000 EA	\$57.13	\$0.95
TROSPIUM CHLORIDE	GLENMARK PHARMA	68462-0461-60	60.000 EA	\$57.13	\$0.95
TROSPIUM CHLORIDE	CIPLA USA, INC.	69097-0912-03	60.000 EA	\$57.13	\$0.95
TROSPIUM CHLORIDE	EXELAN PHARMACE	76282-0336-60	60.000 EA	\$62.35	\$1.04
TROSPIUM CHLORIDE ER	BUREL PHARMACEU	35573-0446-30	30.000 EA	\$155.02	\$5.17
TROSPIUM CHLORIDE ER	GRANULES PHARMA	70010-0027-03	30.000 EA	\$155.02	\$5.17
TROSPIUM CHLORIDE ER	SLATE RUN PHARM	70436-0174-04	30.000 EA	\$155.02	\$5.17
TROSPIUM CHLORIDE ER	PERRIGO/PADAGIS	00574-0118-30	30.000 EA	\$194.02	\$6.47
TROSPIUM CHLORIDE ER	ACTAVIS/TEVA	00591-3636-30	30.000 EA	\$194.02	\$6.47
TROSPIUM CHLORIDE ER	BLUEPOINT LABOR	68001-0427-04	30.000 EA	\$194.02	\$6.47
VESICARE	ASTELLAS PHARMA	51248-0150-01	30.000 EA	\$462.61	\$15.42
VESICARE	ASTELLAS PHARMA	51248-0151-01	30.000 EA	\$462.61	\$15.42

Myrbetriq® & VESicare® are registered trademarks of Astellas Pharma Inc.

Non-pill products within the Marketed Product's AHFS Code (86:12); Gelnique Gel, Oxybutynin Chloride Oral Solution, Oxybutynin Chloride Powder, Oxytrol Topical Transdermal.

Prices shown are for the lowest dosage of each product. Products for multi-source products have been averaged. Multiple forms of the same product (e.g., tabs and caps) have been considered one product, and the prices have been averaged. Chewable forms of the product are not included.

Source: Reprinted with permission by First DataBank, Inc. All rights reserved. © 2016. Please refer to First DataBank's Drug Pricing Policy (www.firstdatabank.com/Support/drug-pricing-policy.aspx) concerning its pricing methodology.

© 2022 Astellas Pharma US, Inc.

All Rights Reserved

Printed in USA

November 2022